
DZIENNIKA-URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIM.
w lladąrniu dnia 8 (20) Wrześnią 1856 r.

_J.. ........-..................  . I |, IW ............. :------------------------------------------------------- - - -

Nr. 42418. WydziałAdministracyjny' Sekcya Wyznań i O śmiecenia. >“(1227)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu V13 Października 1856 r., w biórze 

Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya pr,zez rozpieczęto wanie dekla- 
racyj, na entrepryzę obmurowania Cmenatrza grzebalnego w Parafii Szkalbmferz, w Po
wiecie Miechowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 1917 kóp; 
62’/2. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze 
Naczelnika Powiatu Miechowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej 
entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień V{3 Października 1856 r- przód godziną 12-tą 
Z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Miechowskiego, w następującej treści: „Że. po
dejmuję się entrepryzy obmurowania Cmentarza grzebalnego w Parafii Szbalbmierz, 
w Powiecie Miechowskim, leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli srebrem 
N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi do- 
mieszczonym. Na.dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli srebr.- 191 k. 
76, wyraźnie N. i na to kwit kasśy N. załączam. Że stale zamieszkanie mam w N* 
i wrazie nieutrzymania się; na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone va- 
’ nim na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się.; Pisałem w 
sł'wn*a.^". mies'Qca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nade- 
" a ’ oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.
Nr w Radomiu dnia 14/jC Sierpnia 1856 r.,

p i Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów- (1224)
01 aje do publicznej wiadomości, iż na lg-to letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 

1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attynencyą Piotrowiec, z młynem i 
tartakiem tamże, oraz z propinacyą w Powiecie Kieleckim położonych; odbywać się bę
dzie w dniu 6/18 Października r.. b. w Biórze Rządu Gubernialnego, publiczna licytacya in 
plus, od summy rs. 368 k. 43 V2, oprócz podatków i ciężarów, około rs. 75 wynoszących. 
Clięc przct.0 licytowania mający, zaopatrzeni w świadectwa kwalifikacyjne, postanowie
niem JO. Xięcia Namiestnika z,‘dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, oraz w tadium % 
części summy powyższej z podatkami wyrównywająęe,. w oznaczonym czasie i miejscu 
zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie wSekcyi Dóbr i Lasów, o szczegółowych warun
kach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość powziąść' będą mogli; 
o stanie- zas samych dóbr, na gruncie przekonać się winni.

w Radomin dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1856 r.
Nr 62632. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1223)

W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d 
713 Sierpnia r. b. Nr. 45187/21hS, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości.

1. Zewdniu4/16 Października r. b. w biórze tutejszem na sali zwykłych nosie-
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dzen, o godzinie 12 wpoludpie' odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-ch-le- 
tnie od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. czyli na lata Kalendarzowe 1857, 1858 i 
1859, wydzierźawienia;prawa szynkowania i churtowego sprzedawania trunków z wol
nością wypieku i sprzedaży clileba i bulek we wsiach Ekonomią Rządsiwą Górniczą Su
chedniów składających, jako to: we wsi Gost, Łącźńa, Rstrojów, Micbjiiów, Berezńw, 
Suchedniów, Baranów, Slokowice, Konstantynów, Rejów, Bzinek, Bzin, Mtodzawy, 
Mostki, Parszów, Majków, Michałów, Kaczka, i w osadzie starej Sławek łącznic z opła
tą poboru wiadrowego, z osady fabrycznej Suchedniów budowlami propinatyjnemi i do
chodem konsumcyjnym w tejże opadzie, a to od s.ummy rs. 5349 kop. 32 w szczególności 
zaś praetium łiciti wynosi: ■ t

a. Prawa szynkowania trunków we wsiacl/Ekonomu Suchedniowskiej rs. 3928 k. 82. 
ń. Z poboru opłaty wiadrowego z osady Suchedniów rs'. 459 kop. 98. c. Za budowle 
propinacyjne rs. 333 kop. 50. d. Za dochody Konsumcyjne -w osadzie Suchedniów rs. 
627 kop. 2. e. Razem jak wyżej rs. 5349 kop. 32.

Z nadmienieniem, że plus licytant będzie mógł jeżeli zechce objąć w possessyą za- ’ 
raz od daty odbycia licytacyi do; końca r. b. prawo szynkowania trunków we wsiach 
Ekonomii Suchedniowskiej w administracyi Skarbowej zostające za opłatą summy w sto
sunku postąpionćj oferty przypadającej jak niemniej, że na wypadek gdyby łączne wy
dzierżawienie tych użytków nieprzyszło do skutku odbędzie się zaraz w tymże samym 
terminie licytacya na częściowe dzierżawy, pod właściwemi warunkami to jest oddzielni 
na prawo szynkowania trunków we wsiach do Ekonomii Suchedniów 'należących za opła
tą wiadrowego z osady Suchedniów i z budowlami propinacyjnemi tamże' a oddzielnie na 

- dochód Konsumcyjny, wszakże do dzierżawy rzeczonych użytków, przypuszczeni tylko 
zostaną Starozakonni mający do tego takie jak Matias Kochu i Rafał Gligsbn szczegóło
wo nadane przywileje z wyłączeniem wszystkich innych Starozakonnych nawet do wspólki,

2. Że w dniu %5 Października r. b. również’w Sali zwykłych posiedzeń Rządu 
Gubernialnego odbędzie się głośna in plus licytacya na 12-letnic poszywając dnia 20 
Maja (1 Czerwca) 1856 r.z,^dzierżawienie folwarku Łączna bez prawa propinacyi, łącznie 
z osadą, młynarską i osadą Jasie, a to od summy rs. 486 kop. 26.

Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w yadium % czę
ści summy do. licytacyi wywołanej wyrównyWającc, oraz świadectwo kwalifikacyi posta
nowieniem K s i.ę c i a N a m i e s t n i k a Królewskiego ż dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane 
w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcicli gdzie mianowicie w Sekcyi Dóbr i La
sów Rządowych w godzinach biurowych wyjąwszy świąt, o szczegółowych warunkach 
źródłach intraty rodzaj i) i ■wysokości podatków niemniej o ciężarach gruntowych bliższą

• wiadomość powziąść będą mogli. ■ ■
, O stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych/ użytkach każdy z intjeressentów na grun

cie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrę
bie swego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody

• 2 dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.
w Radomiu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1856 r.

Nr. 62502. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów,. (1222)
W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dpia 

%o Sierpnia r, b. Nr. 48254/22442j Gubernialny podaje do publicznej wiądojnośfc:'
u ; V J ‘

/
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2c w dniu %-7 Października r. b. na sali zwykłych posiedzeń w.bfórze tu-tejszem o godzi- 
ine 12.tej W Południe odbędzie się głośna in' plus licytącya ńą. 3-ch-letnie od dnia 20 
Grudnia (1 Styczni#) \85% do końca Grudnia 1859 r. wydzierżawienie prawa szynko
wania i hurtowego-sprzedawania trunków w 12-stu wsiach Ekunomią Rządową Szydło
wiec składających mianowicie: we'wsi Kamienna, Mroczków, Mfptuiówy Milica, Pogo- 
rzałe, Slajdów, Liechosławice^ SkarżyskoKsiążcce, Huta, Ciurów, Pcsadaje i Sżcze- 

. panów, wraz z osadami karczemnym, tudzież z wolnością wypiekania chleba i bułek, 
sprzedaży tychże oraz prowadzenia obrocznego w domach sźylkowyeh a to od summy 
rs. 911 kop. 2o z nadmienieniem,- źe-jezeli plus licytant zeclice, będzie mógł objąć nos- 
sessyą od unia odbytej licytacyi za opłatą Skarbowi po dzień ostatni Grudnia r. b. ceny 
dzierżawnej w stosunku wysokości tejże, ryczałtem na licytacyi, postąpionej

Wzywa zatem chęć licytowania mających z wyłączeniem Starozakonnych, aby za
opatrzywszy się w vadium % czgsci summy powyższej wyrównywające, oraz w świa
dectwo kwalifikacyi postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia- 
1818 r. przepisane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie mionowi- 
&c w Sekcyi Dóbr, i Lasóvy Rządowych w godzinach biórowych wyjąwszy świąt, o szćze- 
gófowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków niemniej o ciężą- 
rach gruntowych bliższy wiadomość powziąść l)ęd<Lmogli.

aiHf’ są™ych dóbr i rzeczywistych użytkach, każdy'z interessentów na grun-
I > swn'°naC ?vir)ien’ Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrg- 
me swojego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody 
z oopeiiuema tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą. ' 
Ne Pio w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

p . . JFydzżW i Sekcya Skarbowe. (1235)
żaw 1 °nieWaŻ Z ^n‘em % Grudnia r. b. kończą się dotychczasowe kontrakty, o dzier- 
wnie^ JJOptui koszernego Gubernii Radomskiej zawarte; Rząd Gubernialny przeto stoso- 
Nr. 477nn ^ryP^Q Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z' dnia 18/3O Sierpnia r. b. 
dnia oJ r ■’ na óecyzyi Rady Administracyjnej, wypisem z protokółu posiedzenia Jej z 
wiad**8 -Pca (7 Sierpnia) r. b. Nr. 13712 objawionej, opartego; podaje do powszechnej 

; ?08cij iż w celu wydzierżawienia tegoż podatku, na dalszo trzy lata 185% odby- 
wac się bęą2je w sa]j fŁZą,iu Gubernialnego, licytacya głośna z każdego Po-
wia u oddzielnifj od dotychczasowych" sum kontraktowych, a mianowicie:

. dnia 16 (28) Października "1856 r.
P°vviatu Radomskiego od summy rs. 6919 wyraźnie rs, sześć tysięcy dzie

więćset dziewiętnaście. - *
Z Powiatu Sandomierskiego od summy rs. 547-0 wyraźnie rs. pięć tysięcy czte

rysta siedmdziesiąt:
ottadzh siąt o°WiatU‘ Opatowskiego od summy rs. 3588 wyraźnie rs. trzy tysiące pięćset 

<^) Z Powiatu Opoczyńskiego’^ sunimy rs, 6529 wyraźnie rs. sześć tysięcy nieć- 
aei dwadzieścia dziewięć. 1

dnia 17 (29) Października 1850 r.
€) Z Powiatu Kieleckiego od summy rs, 4044 wyraźnie rą, cztery tvsia.ee czter

dzieści cztery. (2) 5 .
-V. ' . • 4 ■
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f) i Powiatu Mirowskiego’ od summy rs. 3501 wyraźnie rs» trzy tysiące pięćr 

set jeden powja{u<Qftyskiegó'od summy rs. 5786 wyraźnie rś. pif* tysięty sicdmset 

cśmwfesHt stopnickiego od summy rs. 6561 wyraźnie rs. sześć tysięcy pięćset

SZe"^Waronki do takowej licytacyi każdy z interessentów w biór-ze Rządu Gubernialnegp 
wgodzinach służbowych, codziennie wyjąwszy świąt, odczytać może, główniejsze zas 
z nich są następujące. , . ...... .

1. Vadia przy licytacyi stawić się winne wyrównywać mają jednej dziesiątej czę
ści ustanowionej ceny dzierżawnej; wysokość zaś kaucyi przy zawieraniu kontraktów 
składać się winnych, w ilości odpowiadającej jednej piątej części summy dzierżawnej 

r .

2* Aby do licytacyi nieprzystępowały osoby z zamieszkania, stanu swego i zamo
żności nieznane, które często Skarb na straty, przez opuszczenie ierzawy narażają? 
każda przeto osoba która dotąd Rządowi Gubernialnemu z rzetelnego prowadzenia dzier
żawy podatku czy koszernego czy innego, nie jest znaną, winna sig zaopatrzyć, w swia- 

‘ dectwo kwalifikacyjne od miejscowego Burmistrza lub Wójta gińmy wydane a przez wiar 
ściweso Naczelnika Powiatu za rzetelność poświadczone, w którem ma byc wyrażone 
mieisce zamieszkania osoby kwalifikowanej, stałe jej zatrudnienie, jaki majątek ruchomy 
lub nieruchomy posiada, jakiej używa pod względem prowadzenia swego zatrudnienia i 
interesów opinii i czy podług tego, na przypuszczenie do licytacyi zasługuje. Kwahlikacya 
ta i przypuszczenie do licytacyi w każdym przypadku odmowione będzie, osobon w słu 
żbie prywatnej zostającym, chyba gdyby z plenipotencyi na rzecz mnyclr osob wykwali
fikowanych działać miały, tudzież osobom które żadnego jeszcze stałego zarobkowania 
sami nieprowadzą, lub żadnego zgoła majątku oprócz sprzętów domowych nieposiadają 
iak równie osobom, które zadzierżawiwszy dochody konsumcyjne na lata 185% i 1856 
stały się niewypłatnemi z rat kontraktowych, tak iż dochody te na ich odpowiedzialność 
muskały być przedzierżawjone, lub w administracja Skarbowej dotąd pozostają.
^ Burmistrzów zaś miast i Wójtów gmin, oraz Naczelników Powiatowych, Rząd Gu- 
bcrnialny ostrzega: że wrazie wydania przez pierwszych a poświadczenia przy„ostatni > 
nierzetelnych świadectw kwalifikacyjnych, wszelka odpowiedzialność za straty Skaibu 

nith Fos^pujący^iia^licytącyi wyższą ofertę, od ceny oznaczonej za podatek koszerny 
z każdego Powiatu, będzie sobie miał przyznaną i obowiązany jest przyjąć dzier^e >> 
następne trzy lata 185%, jakoż Rząd Guberniałny z takimplus 
dzierżawny, zaraz po odbyciu licytacyi bez odnoszenia się do Kommissyi 1 
chodów i Skarbu zawrze i takowy tylko do potwierdzenia tejże Kommissyi 1 ł J 

Prz^s.^Wszelkie oferty przed lieytacyą, lub po'terminie licylacyi formalnie odbytej po- 

dawane, chociażby z podwyższeniem summy na licytacyi pozyskanej, w cehi y‘ _ 
dzierżawy f wolnej ręki będą bezskuteczne, dla tego każdy pretendent, 
dniu i miejscu do licytacyi stawić się powinien. . . . , . uj no-

Po odbyciu wszakże licytacyi., wolno jest każdemu pretendentowi, zaządacj J 1 

nowienia, Jeżeli najdalej w przeciągu dni trzech, po dniu odbycia cmejże, żądanie o to do 
władzy odbywającej lieytacyą zaniesie, zapewni piętnasty procejjt .więcej nad summę na 
licytacyi poatąpioną, zabezpieczy swoją deklaracyą, przez jednoczesne złożenie do kasy 
Guberiiialnej odpowiedniego radium.-i podda się wyraźnie,obowiązkowi dotrzymania dę- 
klaracyi swojej, gdyby wyznaczona nowa licytacya dlałbraku innych konkurentów nie- 
przyszła do skutku.

4. Wszystkie inne warunki tak licytacyjne-jak kontraktowe, wyszczególnione w 
ogłoszeniu tutejszein z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1852 r. Nr. 60590 zamieszczonem w 
Gazecie Rządowej Nr. 180, 185 i 191 i Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr. 33, 34 
i 35, zr. 1852 utrzymują’ się w swej mocy.

w Radomiu dnia 1/13 Września 1856 r.
Nr. 18842 Wydział Slcąrbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (1232)

Doszło do wiadomości Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, że włościanie 
wsfów Rządowych a mianowicie wsiów Górniczych, Gózd, Łączna, Ostojów, i Zagdańsk, 
w widokach spekulacyjnych, czyli też przyciśnieni nędzą, niszczą stare budowle., i mate- 
ryał drzewny wywożą na sprzedaż, do miasta lub palą na węgiel dla fabryk prywatnych, 
a inny; h w to miejsce jiicstawiają, spękulacya taka, może się stać przyczyną zupełnego 
zrujnowania włościan, gdy bowiem nagleni będą o przebudowanie się na nowe kolonie, 
nieposiadając żadnych materyałów i strwoniwszy fifndusze niebędą w stanie budowli wy? 
stawić, a tern samem i porządnego gospodarstwa prowadzić. I)!a tego w skutek Reskry
ptu Kommissyi Rządowej przychodów i Skarbu z dnia 4/lc Lutego r. b. Nr. 52%8m Rząd 
Gubernialny zaleciwszyjednocześnie Assessorowi Ekonomicznemu Okręgu Opoczyńskiego, 
aby zbadał szczegółowo przytoczone okoliczności, poleca Wójtom gmin 'Rządowych w tu
tejszej Gnbernii, iżby żadnemu z włościan pod własną odpowiedzialnością niedozwalali 
rozbierać budowli w innym celu jak tylko dla przeniesienia na osady nowo oznaczone, że 
w ten czas dopiero wolno jest wbścianirfowi budowle swoje sprzedać lub materyał z roze
branych dowolnie użyto, kiedy na nowej osadzie wystawi już wszystkie potrzebie odpo
wiednie budowle mieszkalne i gospodarskie. Chociaż bowiem Rząd uznał w dobrach swo
ich Włościan za właścicieli budowli, jednakże one powstały pierwotnie nie i»li nakładem, 
i dopoki pańszczyzne.odrabićdi, Skarb udzielał im drzewo bezpłatnie na poprawę starycli 
i stawianie nowych zabudowań. Wreszcie budowle w gospodarstwie rolnem stanowią 
nieodłączoną jedność z gruntem; chociaż więc przed przeniesieniem nicznajdują się na 
nowej osadzie, niemniej przecież do niej należą, usuwane przeto bydź nie mogą, dopóki 
nicznajdują się inne w miejscu wlaściwćm. Zobowiązuje przeto zarazem Wójtów gmin, 
ażeby to włościanom zapowiedzeli, i tych którzy budowle swoje przez czyn samowolny 
lub przez zaniedbanie utracą, natychmiast do Wyrugowania z osad przedstawiali; ścisłe 
przestrzeganie czego, pod jednem Assessoroin Ekonomicznym porticzone.zostało.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.
Nr 61025. Wydział i Sekca/a Policyjne. (1230)

Zawiadamia interessowane osoby, że dnia 14/s0 Września b. r. o godzinie llej z ra
na, na sali posiedzeu Rządu Gubernialliego Lubelskiego, odbywać się będą in minus licy- 
tacye, na.entrepryzę dostawy żywności do więzień Gubernij Lubelskiej, na przeciąg czasu 
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185lV7 do 19. Września. (I Października) 1858 L czyli 
przez.rok jeden i miesięcy dziewięć, a-to od ceny normalnej kap. pięć, za jednąjporcyg
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(hiennei żywności ’. Ubiegający się. o te dostawy, niewyłączając tegorocznych entrepre- 
nTrńw złożyć będą obowiązani na radium gotowizną lub papierami kurs w kraju mają- 
eemi w Hassie Guherńialrićj Lubelskiej jako też Powiatowych do entrepryzy dostawy 
żywności dla więźńir w Lublinie rs. 1705; w Janowie-rs. 1102 kop. 50; w Siedlcach rs.

' 037 koi) 50- w Biały rs. 787 k. 50. Po ukończeniu licytacji i przyznaniu entrepryzy, 
' nainiższa cene podającemu, żadna późniejsza offerta przyjętą me będzie. Deklaracye 

- ■ mają być pisane podhg zwykłego wzoru, oddzielnie do każdego więzienia, bez żadnych 

uoprawek i skrobania. i ’ " .
w Radomiu dnia % 5 Września 1856 roku. _ ,._9Px

m f.irpn Wydział i ^dkeya. Policyjne. (123bp
■ Ponieważ-w obwiHzmińu licylacyi na enttepW dostawy żywności do więzień w 

-■ Guberni! Radomskiej na dzień,1S/JO Września r. b. oznaczone!, dopuszczoną zostalajo- 
;• -milka. Rdyż oznaczona licytacya odbywać sie b6dz.e dniem wprzód, to jest w dnu; •%,

■ iRm ir Rząd Gobernialny zawiadamia osoby interessówane, ze licytacya powyższa .od
■ • bywić się bgdzie juanie w dniu ■%<, Września b. r. Icek w dniu poprzednim to jest w 

w dniu ł%a .Września b. r- , . _
w Radomiu dnia %7 Września 1856 r. ,

vr finoifi Wydział i Sekcya Policyjne. U-»o)
W noev Z dnja *%5 na Sierpnia r-. b. skradziono ze stajni dworskiej w gminie 

dławice Szlacheckie, parę koni, jako to: 1, walach gniady nogi tylne po pętlice białe i 
kwiatek biały na prawej stronie boku, lat 10 mający.- 2,;^!^ kasztanowaty, ogon i 
grzywa czarne, lat 7 mający. Ikąd Gub.ermalny przeto poleca Wójtom Gmin, Pre?yJ®J’ 
fom i Burmistrzom Miast, zarządzić ścisłe śledztwo tak sprawców kradzieży jako i skra
dzionych koni i o skutku raport złozyć.

. w Radomiu dnia %3 Września 1856 roku. -
Nr 54669. Wydział'i Sekcya Policyjne.. . . /nu

• * Włościanie wsi Rozkopaczewa w powiecie Lubelskim, a mianowicie: Kacper Czuba-
cki lat 45 wzrost dobry, twarz śeiągłą, włosy ciemno-blond, oczy siwe, nos mierny, 
usti mierne, brodę okrągłą;-Józef Czubacki lat 35, 
rude, oczy siwe, nos, usta i brodę mierne, ma hyc głuchy; - Andrzej Uzubalski,- lat 45, 
wzrost mierny, twarz ściągłą, włosy i oczy czarne, nos, usta i brodę mierne, mający, 
opuścili grunta-orne oraz' żony i dzieci bez żadnego sposobu do utrzymania, .uformowaw
szy banifę a przytem dnpeluiwszy kradzież gwałtowną, zbiegu. Rząd Cmbermalny na 
skutek odezwy Rządu Giiberniidnego Lubelskiego z dnia %8 k‘eIW r. I). Nr '• hziu 
poleca Władzom Administracyjno-Pplicyjnym zarządzie scislc s.edztfto zbrodniarzy, i wy 
krytemi wedle przepisów postąpić. _

w Radomiu dnia n/23 Sierpnia 1856 roku.
GUBERNATOR CYWILNY, / '

ęjeBera^-MatJor, IlraWWFERBSAO.
Naczelnik Kancellaryi, Leśkięwic^

Nr.'11420. Naczolnik Powiatu Radomskiego. . O2^) .
Z podstawy reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchów J

Nr.

dnia Lipca r. z. Nr, 1038O/34468 > przez Rząd (Itibernialny reskryptem z dnia 29Zn ’ • 
Sierpnia t. r. Nr. 50723 upoważniony do sprzedaży, naózyń Gorzelnianych, własnością

- kassy miasta Skaryszewa będących, wedle technicznego oszacowania ’ wartości r 275 ’
kop. 20 mających; zawiadamiam fliteressowaną publiczimść, iż na gruncie tegoż miast? ' ’
w Magistracie przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu Radomskiego w dniu 4a Wrze 
snia r. b. odbędzie się in plus głośna licytacya na też narzędzia. Kaźden więc chęć 1 cyto-' '
wama mający zaopatrzony w gotowiznę ł/t0 części szacunku wynoszącą na X? - ' 
chęe się na terminie najdalej’ do godziny 12-tej w południe o któref ’
cziiie,-stawie; gdzie również warunki i haćzynia przejrzeć sobie będzie w obowiązku P 

. w Radomiu .dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1856 r. oiW,^ku- 

' mr ■ i f ir- i . ■ Sekretarz, Porczyński.
149/. . Magistrat Miasta Chęcin ’■ (1182)

, /?0,la.)e do publicznej wiadomości, iż na 12-sto-letnie wydzierżawienie domu w mie-
. scie Chęcinach przy ulicy Rynek na dniu % Września r. b. odbywać się będzie no 

w,torna publiczna głośna m plus licytacya .w Kancellaryi tutejszego Magistratu od summy 
rocznego czynszu rs. 40. Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć radium rs. 15 . .
a utrzymujący się na tejże zaraz w używalność te’go domu w prowadzonym zostanie.. . 
^SJv8^tnTrtZem 1 aS.is^at’ aby nikt niepoważni się wchodzić w umowy kupna, dzier- 

na wsii m<10InU Z *e'Sm’ g(brż takowe za nieważne uważane będą, z powodu, 
iż na wspommonym domu figuruje pretensya długu.Skarbowego rs, 444 kop. 5%. 

w Chęcinach dnia n/23 Sierpnia 1856 r.
za burmistrza, Pęczalski. Sekretarz, J. Sadowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (771)
- „ Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gulernii Radomskiej w Kielcach.

śmiercią:
17" . . * * ł * |

ritorvn”» ,atarzyny z Dyląźkiewiczów Szczudłowskiej współwłaścicielki gruntów w ter- 
‘o/1 p!asta ‘^ielc Nr. byp. 26 oznaczonych w dniu Sierpnia 1855 r.

dob" ifh'n ii°VOrY z Rogozińskich Życieńskiej, wicrzyciclki summy rs. 937 kop. 50 na 
3/ d- °'v 7 Okręgu Jędrzejowskiego pod Nr. 2 działu IV. intabulowanej w dniu
/15 stycznia 1356 p.

' 'k^kulskiego współwłaściciela nieruchomości w Kielcach Nr. hyp- 62 ożna- -
- •CZon^W1d'!,a 11 Stycznia 18415.
' Grudnia 1855^ ^Mćckiego właściciela dóbr^Siesławiee z Okręgu Stopnickiego w dniu 9 

S7kalhmip’rS-Uia OfI^a'vskiego wierzyciela kwoty rs. 675 na dobrach Zagajów z Okłęgu 
ozkalbmiersniego pod Nr. 36 działu IV. intabulowanej w dniu 1 Lipca 1840 r.

o. , ->! roary Szulerskiej współwłaścicielki nieruchomości w Kielcach Nr. hyp. 267 
oznaczonej ^ dniu 11 Stycznia 1854 r. ' .<

ni. 7‘ Vl!-e^Za bocheńskiego wierzyciela summy rs. 600 na dobrach. Skrzypmw 
18M>r rokii ,miers^ieg0 P0lł Nr- 6.^Z1’aiu IV, subintabulowanej w dniu e/18 Kwietnia

. 8* 3r®s,zcie ?stery z Mieroszewskich Dobroslawskiej, wierzycielki sinńmmV rubli ■ 
srebrem 3021 kop. 10V4 pod lit. c. Nr. 13 lit, a. działulV. dóbr Sobków inXkwanó ’ 
1 rs. 9;,8 kop. 89% do depozytu Dyrękcyi Głównej złożonej, w dniu 17 Lipca 1855 roku,

* . '• ' * * / ■ ■' ”, ■ •
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nastąpionych, otworzyły się spadki z wymienionych- praw własności i wierzytelności 
składające się. Wzywa przeto osobyunteressowane, aby w dniu ^Grudnia 1856 roku 
jako terminie ostatecznym stawiły się w Kancellaryi podpisanego Rejenta i prawu swoje 
dowodami urzędowymi wsparte, zadyktowały pod prekluzyą.

w Kielcach dnia 26 Maja (7 Czerwca). 1856 r.
. Wojciech Cieszkowski. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ' (791)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci: '
1. Konstantego Swidzińskiego dziedzica dóbr Sulgostow^ i Dfgźno z przyległośęia- 

mi z Okręgu Opoczyńskiego.
2. Wojciecha Ostrowsk;ego wierzyciela summy zip. '27000 na dobrach Małęczynie 

i Bukownie z Okręgu Radomskiego ubezpieczonej, a z większej summy zip. 35000 po
chodzącej.

3. ' Mikołaja Augustynowicza właściciela nieruchomości Nr. hyp. 232 w Radomiu
położonej. , . ' ’ .

4. Daniela Klauss właściciela prawa wieczystej dzierżawy w dobrach Krzyżano
wice Okręgu Soleckim.

5. Tekli z Nowakowskich Nowickiej współwłaścicielki nieruchomości Nr. liyp, 74
w Radomiu położonej-' <

6. Piotra Fedoreńki wierzjuJiela połowy summy rs. 4950 z większej rs. 6750 po
chodzącej, na dobrach Trzebieniu z Okręgu Kozienieckiego lokowanej.

7. Józefy„Nowickiej właścicielki dóbr Kebylnika z Okręgii Radomskiego.
8. Filipa Marciniaka wierzyciela summy rs. 105 na nieruchomości Radomia Nr.

■ hyp/133 ubezpieczonej: otwarte zostały postępowania spadkowe, do urególowania któ
rych to spadków termin prekluzyjny na dzień 1,/23 Grudnia r. b. oznaczony został. 
W tym więc terminie strony interessęwane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić 
sięzechcą. - . . . ;

w Radomiu dnia 14'2(5 Maja 1856 r. Michał Przychodzie
- OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (782)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.
Zawiadamia-interessowauych, o otwartych.postępowaniach spadkowych, po śmierć : 
1. Starozakonnego Moska Piotrkowskiego co do summy zip. 4000 czyli rs. 600 

przez ostrzeżenie, w wykazie hypotecznyrn Lgota Błotna, działu IV. Nr. 20 w Okręgu 
Lelowskim zamieszczonej. •

2- JantrKotuli: co do summy rs. 5406 w wykazie hypotecznym, dóbr Przychody 
Dziau IV. pod Nr. 30 i 31 w Okręgu Pilickim zaintabulowanej. • r '

3. Wincentego i syna jego Wawrzenca Rogowskich', co do tytułu własności- dóbr 
Chruszeznbród’lit. 4. w Okręgu Pilickim; wszystkich w Gubernii Radomskiej położonych; 
oraz że do wylegitymowania się i uregulowania tych spadków, termin prekluzyjny, na 
dzień 17/2a Grudnia 1856 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej w Kielcach, oznaczony zostaL 

w Kielcach dnia VI3 Czerwca 1856 r.
• , •• Hilary Kudlieki.
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